平成　２７年 ３月 ２７日

各　位

上場会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社
本社所在地 東京都千代田区猿楽町１丁目５番１５号
コード番号 ５９０７
上場取引所 東京証券取引所　市場第二部
問い合わせ先 総務部長　今井　賢一郎
電話番号 ０３－５２８１－８５１１

　　標記について、当社は平成27年3月27日開催の取締役会にて次のとおり決議いたしましたので
　お知らせします。

１．組織の一部改正

２．次長以上の人事発令
（１）異　動

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

企画部
兼高圧ガス容器事業部
（職能資格　次長）

片根　敏行 企画部
兼高圧ガス容器事業部企画室
（職能資格　課長）

特殊缶販売・リース部
（職能資格　次長）

小松　二三夫 特殊缶販売・リース部
兼総務部付
ＪＦＥドラムサービス株式会社出向
（職能資格　次長）

高圧ガス容器事業部長
（職能資格　参与）

高野　俊夫 高圧ガス容器事業部長
兼技術・開発部長
（職能資格　参与）

高圧ガス容器事業部
（職能資格　部長）

秋山　浩司 高圧ガス容器事業部技術・開発部
（職能資格　部長）

高圧ガス容器事業部
（職能資格　次長）

六川　庄一 高圧ガス容器事業部企画室長
（職能資格　次長）

高圧ガス容器事業部品質保証部長
（職能資格　部長）

堀籠　秀和 高圧ガス容器事業部営業部長
（職能資格　部長）

平成２７年４月１日付

人　事　発　令　に　つ　い　て

（１）高圧ガス容器事業部の組織改正

　高圧ガス容器事業部における諸課題へタイムリーかつフレキシブルに対応すべく、

ガス容器工場を除く職制組織を廃止し、フラット化を図る。一方、対外的に品質保証

に関する責任体制を明確化する目的で品質保証部を新設する。

＜組織概念図＞

高圧ガス容器事業部 高圧ガス容器事業部

　　　企画室 　　　品質保証部

　　　ガス容器工場 　　　ガス容器工場

　　　技術・開発部

　　　営業部

（２）実施時期

平成２７年４月１日

＜　　現　　　行　　＞ ＜　　改　　正　　後　　＞

（２）昇進

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

参　　与

村上　伸二 企画部長
兼中国事業本部

米沢　雅弘 千葉工場長

中野　泰裕 堺工場総務グループ長

片根　敏行 企画部
兼高圧ガス容器事業部企画室

小山　雄二 川崎工場総務グループ長

平成２７年４月１日付
以　　上

部　　長

次　　長

（１）高圧ガス容器事業部の組織改正

　高圧ガス容器事業部における諸課題へタイムリーかつフレキシブルに対応すべく、

ガス容器工場を除く職制組織を廃止し、フラット化を図る。一方、対外的に品質保証

に関する責任体制を明確化する目的で品質保証部を新設する。

＜組織概念図＞

高圧ガス容器事業部 高圧ガス容器事業部

　　　企画室 　　　品質保証部

　　　ガス容器工場 　　　ガス容器工場

　　　技術・開発部

　　　営業部

（２）実施時期

平成２７年４月１日

＜　　現　　　行　　＞ ＜　　改　　正　　後　　＞